
 
strana 1 (celkem 12) 

 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO 

který dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění 

 
Číslo smlouvy objednatele: 778/ODO/2018 

Číslo smlouvy zhotovitele:  2/82/094/18 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č.  259/MR/SÚ/2018 

 

 

 

1.        Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01   

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 01 

zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 

IČO:   70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

Číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková, tel.  

352 356 140, mobil: 723 743 029 

Odp. pracovník: Jitka Markusová, tel: 724 313 894 

Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001 

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,  

vložka 114    

                                                                      

     na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/ 

 

a 
  

2.        Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

kontaktní adresa: dtto 

zastoupená : Ing. Martin Leichter, MBA – předseda představenstva 

                    Ing. Pavel Raška – člen  představenstva 

IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

Bank. spoj.: Komerční banka a.s. 

Číslo účtu: 35-6289030207/0100 

Oprávněná osoba ve věcech technických: Alexandr Chalupník, diplomovaný technik,  

mob. 724 572 144 

Hlavní stavbyvedoucí: Vlastimil Dědek, mob.724 310 046,  

Výpis z OR, vedenému u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197. 

 

 na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Název akce: „Bezpečnostní opatření na silnicích v okrese Cheb“ 



 
strana 2 (celkem 12) 

Dodatkem č. 1 se, na základě dohody smluvních stran, mění ustanovení smlouvy o dílo číslo  

778/ODO/2018 a číslo zhotovitele 2/82/094/18, uzavřené dne 11. 12. 2018, takto: 
 
 
Čl. IV. Doba plnění, se termín dokončení díla mění takto: 
 

 IV. Doba plnění 
 

Původní znění: 
 
4.1.     Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele 

a v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech: 
 

 

zahájení prací:           předpoklad listopad 2018     

dokončení díla:           15. 12. 2018 

  
 
Nové znění: 
  
4.1.     Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele 

a v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech: 
  

zahájení prací:                 předpoklad listopad 2018     

dokončení díla:   
          

a) objekt č. 01, silnice č. II/212 Lázně Kynžvart – Lazy a objekt č. 02 – silnice č. II/213 Skalná do 20. 

12. 2018,  
b) objekt č. 03, silnice č. III/21325 Dvoreček do 28. 2. 2019 

 

 
  

Důvodem pro prodloužení termínu stavby tímto dodatkem je posunutí termínu zahájení prací u objektu   
č. 01, silnice č. II/212 Lázně Kynžvart – Lazy a objektu č. 02 – silnice č. II/213 Skalná posunutí termínu 
zahájení prací a u objektu č. 03, silnice č. III/21325 Dvoreček nutnost zajištění uzavírky silnice. Práce 
budou provedeny ve výše uvedených termínech a nově stanoveném harmonogramu prací.  

 
 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou o 

dílo č. 778/ODO/2018 – dodatkem č. 1 budou řešit vzájemným jednáním. 

2) Ve věcech touto smlouvou o dílo č. 778/ODO/2018 – dodatkem č. 1 neupravených se smluvní 

vztah řídí občanským zákoníkem. 

3) Tento dodatek č. 1 se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva 

výtisky. 

4) Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek 

smlouva s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran 

své podpisy. 

5) Tento dodatek č. 1 má 3 strany. 

6) Tento dodatek č. 1 vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. 

 
       



 
strana 3 (celkem 12) 

Ostatní nedotčená ustanovení smlouvy o dílo č. 778/ODO/2018 a číslo zhotovitele 2/82/094/18, 
uzavřené dne 11. 12. 2018, se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 1 smlouvu o dílo.  
 
 

 

 

             
            Dne: 14.12.2018                                                       Dne: 13.12.2018 
 

 

 

 

 

 

       ------------------------------------                                             ------------------------------------ 

                  za objednatele                                                  za zhotovitele     

              Ing. Jan Lichtneger                         Ing. Martin Leichter, MBA 
ředitel Krajské správy a údržby silnic           předseda představenstva 

             Karlovarského kraje,                                               Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

          příspěvkové organizace                                
 

 

 

 

 

        -------------------------------- 

                                 za  zhotovitele 
                              Ing. Pavel Raška 

                            člen představenstva 
                                      Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 

 

 

 

           
  


		budeanuova.helena@ksusk.cz
	2018-12-21T15:30:56+0100
	Helena Budeanuová
	Autorský podpis




